

Poznań, 11.06.2019 r.

## Wszyscy Wykonawcy

**Świadczenie usług w zakresie obsługi osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej podróżujących drogą lotniczą w Porcie Lotniczym Poznań – Ławica Sp. z o. o.**

Pytania Wykonawców do SIWZ – korekta pytania nr 9 i 13 w odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego.

### 9. Pytanie do projektu umowy § 5 Punkt 1

Czy przewidziano dwie stawki wynagrodzenia? Jedna za pasażera niepełnosprawnego (zdanie pierwsze, bo to takiego pasażera określono w par. pkt 1), a druga za pasażera płatnego (zdanie drugie)?

W pkt 2 poniżej zaprzeczenie do opłaty określonej w zdaniu pierwszym.

**Odpowiedź prawidłowa:**

**Zamawiający wykreśla z projektu umowy zapisy jak poniżej**

#### § 5.

#### Wynagrodzenie

- ~~1. Kwota wynagrodzenia Wykonawcy za obsługę 1 pasażera, o którym mowa w § 1 ust. 1 Umowy, jest stała i wynosi \_\_\_\_\_ netto. Wysokość wynagrodzenia miesięcznego Strony ustalają jako iloczyn liczby wszystkich płatnych pasażerów odlatujących z Portu Lotniczego Poznań-Ławica w danym miesiącu i kwoty netto \_\_\_\_\_ zł. **Jako płatnych pasażerów odlatujących rozumie się wszystkich pasażerów, od których Port Lotniczy naliczył opłatę lotniskową tytułem pasażera odlatującego.** Stawka określona w niniejszym paragrafie obejmuje wszystkie koszty i należności Wykonawcy za obsługę wszystkich pasażerów, o których mowa w § 1 ust. 3, tj. osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej podróżujących drogą lotniczą, przylatujących, w tranzycie i odlatujących.~~
- ~~2. Wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, jest niezależna od liczby obsłużonych osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej oraz niezależna od tego, czy są to pasażerowie odlatujący, tranzytowi czy przylatujący.~~

Jest jedna opłata, zgodnie z zachowaniem zasad niedyskryminacji, pobierana za każdego pasażera odlatującego, za którego pobierana jest lotniskowa opłata pasażerska.

**13. Pytanie do projektu umowy § 5 Punkt 8**

Czy stawka nie powinna być uzależniona od opłat nakładanych przez Zamawiającego na linie lotnicze?  
Jakie mogą podstawy do zmiany stawki dla Wykonawcy, jeżeli jednocześnie nie zostaną zmienione stawki dla linii?

**Odpowiedź prawidłowa:**

**Port Lotniczy Poznań-Ławica Sp. z o.o. opłatę za PRM nie nakłada obecnie na linie lotnicze.**

Z poważaniem

Krzysztof Jagodziński  
Przewodniczący Komisji Przetargowej